关于拟确定杨海燕等两名同志为发展对象的公示
根据昌黎校区党支部考察结果，经图书馆党总支审查，拟确定杨海燕等两名同志（具体名单附后）为发展对象，现予以公示。欢迎广大师生对以下同志是否具备相关条件提出意见，如有异议，请在公示期内实名反映。

公示时间：2019年3月11日—2019年3月15日（公示时间为5个工作日）

联系电话：图书馆党总支 8076398 ；校党委组织部 8076958
　　电子信箱：tsgclzb_2017@126.com ；8076958@163.com

中共河北科技师范学院图书馆党总支昌黎校区党支部

                                          2019年3月11日

拟发展对象公示名单

	序号
	支部
	姓名
	性别
	民族
	出生

年月
	文化程度
	单位职务
	递交入党
申请时间
	确定积极分子时间
	培养联系人
	培养情况

	1
	昌黎校区党支部
	杨海燕
	女
	汉
	1983.10
	硕士 研究生
	无
	2016.12.16
	2017.12.20
	王爱云
	培养满一年，经过了积极分子培训和考试，表现良好，成绩合格。

	2
	昌黎校区党支部
	郭丹霞
	女
	汉
	1984.2
	硕士 研究生
	无
	2016.12.18
	2017.12.20
	华智杰
	培养满一年，经过了积极分子培训和考试，表现良好，成绩合格。